

Quadem w drzewo

1 września, po godz. 19.00, na jednej ze szutrowych dróg w Szklarcie



Przygodzkiej quad, którym kierował 18-latek, uderzył w przydrożne drzewo. Kierowca odniósł obrażenia, przetransportowano go do szpitala w Ostrowie Wlkp.

Na miejsce wezwano wszystkie służby, lądował również śmigłowiec LPR.

Ostrzeszowscy policjanci ustalają przyczyny wypadku.

Dachowanie przed Bukownicą



27 sierpnia, po godz. 18.00, na 32. kilometrze drogi 449 (w lesie pomiędzy Ostrzeszowem a Bukownicą) dachował ciemny citroen DS3 na ostrzeszowskich tablicach.

Kierowca auta „chwycił” pobocze, następnie wjechał do rowu i tam „cytryna” przewróciła się na dach. Na miejsce zdysponowano wszystkie służby. Przez pewien czas droga była nieprzejezdna. (r)

Piorun uderzył w stodołę

27 sierpnia w godzinach popołudniowych w Torzeńcu, podczas burzy, w ogniu stanęła stodoła połączona z budynkiem gospodarczym. Pożar gasiło 10 zastępów straży (34 ratowników), w tym jednostki z powiatu wierzowskiego. Straty są poważne - spaleni uległ budynek gospodarczy, a wraz z nim składowana w środku słoma oraz ciągnik i maszyny rolnicze. Niewykluczone, że pożar powstał od pioruna.



Z drutami w ciele przewieziony do szpitala

Do tego tragicznego wypadku doszło 30 sierpnia, ok. godz. 4.40 nad ranem, w Marszałkach. 26-letni mężczyzna na placu budowy na terenie prywatnym przewrócił się i nadział na druty zbrojeniowe. Jeden z nich przebił mu na wylot udo, a drugi wbił się w brzuch.

Przybyli na miejsce ratownicy medycy udzielili poszkodowanemu pierwszej pomocy (był przytomny), ale wezwali też strażaków, gdyż konieczne było odcięcie drutów w taki sposób, by móc przewieźć rannego do szpitala razem z tkwiącymi w ciele prętami. Jak się nieoficjalnie dowiedzieliśmy, w ostrowskim szpitalu, gdzie przewieziono 26-latkę, przeszedł on zabieg wyciągnięcia drutów i oczyszczania ran.

Areszt dla 25-latkę

W poniedziałek (26 sierpnia) ostrzeszowscy kryminalni zatrzymali do dyspozycji prokuratora 25-letniego mieszkańca gm. Grabów nad Prosną, który w swoim miejscu zamieszkania miał znaczne ilości narkotyków, a także specjalne urządzenia do wytwarzania środków odurzających.

28 sierpnia Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie zastosował wobec niego środek zapobiegawczy w postaci aresztu na okres trzech miesięcy. Prowadzone jest postępowanie w tej sprawie, śledczy nie wykluczają kolejnych zatrzymań.

Z zakazem i pijany kierowca mustangiem. Pasażer znieważał policjanta

W niedzielne popołudnie (1 września) dyżurny policji otrzymał zgłoszenie, że w Kraszewicach porusza się z nadmierną prędkością samochód marki Ford Mustang, co

stwarza zagrożenie dla niego i innych użytkowników dróg.

Po godzinie 18.00 policjanci zatrzymali forda przy ul. Grabowskiej w Kraszewicach. Kierował nim 22-letni mieszkaniec gminy Grabów. Okazało się, że prowadził samochód pomimo sądowego zakazu kierowania pojazdami. Na domiar złego, 22-latek był pod wpływem alkoholu - ponad promil.

Podczas wykonywania czynności służbowych jeden z funkcjonariuszy został znieważony przez 27-letniego pasażera zatrzymanego auta (mieszkaniec gminy Kraszewice); on także był nietrzeźwy - ponad dwa promile. 27-latek został zatrzymany w areszcie do dyspozycji prokuratora.

Prowadzone jest dalsze postępowanie przeciwko obu mężczyznom.

Wypadek na S8

30 sierpnia, przed godz. 14.00, na 62. kilometrze „S-ósemki” (kierunek Warszawa, w pobliżu miejscowości Szczodród) zderzyły się dwa auta ciężarowe. Jedno z nich przerwało bariery ochronne i spadło ze skarp. Mówi się o dwóch osobach poszkodowanych, jednak nie są to obrażenia zagrażające ich życiu.

Jak podaje portal MojaOleśnica.pl, do zdarzenia doszło, kiedy kierowca jednej z ciężarówek, zmieniał na poboczu koło w swoim pojeździe - w unieruchomiony zestaw, wjechał inny. Na ekspresowce tworzyły się korki.

Padła pod naporem wiatru

Podczas ubiegłotygodniowej burzy złamała się wierzba, stojąca blisko ostrzeszowskiej „Lilijki”. Na szczęście nie wyrządziła szkody ani ludziom, ani harcerskiemu pomnikowi.

Do przewrócenia drzewa przyczynił się jeden większy podmuch wiatru. Upadającą wierzbę zauważyli przejeżdżający dzielnicowi z KPP. To oni powiadomili strażaków, kierowali ruchem, a nawet pomagali przy usuwaniu gałęzi. Poszło to bardzo sprawnie - w ciągu 15 minut drzewo zostało uprzątnięte. W akcji uczestniczyli strażacy z OSP.



PIĘĆ OFIAR WYPADKU NA A4

Dokończenie ze str. 1.

W poniedziałek oficer prasowy bolesławieckiej komendy uzupełniła informację o kolejne fakty - wśród siedmiu mężczyzn, którzy podróżowali busem, pięciu pochodziło z województwa wielkopolskiego, dwóch z województwa dolnośląskiego. Śmierć poniosły trzy osoby z woj. wielkopolskiego i dwie z dolnośląskiego. Kierowca auta przebywa w szpitalu w Bolesławcu, a pasażer, który przeżył, w szpitalu we Wrocławiu.

Od rzecznik prasowego Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu - Moniki Kowalskiej, otrzymaliśmy informację, że pacjent trafił do ich placówki w ciężkim stanie, ma uraz wielonarządowy i przebywa na oddziale anestezjologii i intensywnej terapii.

Z nieoficjalnych informacji, które posiadamy, wynika, że spośród pięciu mieszkańców Wielkopolski, dwóch pochodzi z naszego powiatu. To 52-letni mieszkaniec Ostrzeszowa - on nie przeżył wypadku, oraz 37-letni mieszkaniec gminy Doruchów (jest hospita-

lizowany we wrocławskim szpitalu). Pozostała trójka to mężczyźni z powiatu kępińskiego (ojciec i dwóch synów). Niestety, ojciec i jeden z braci nie żyją, drugi brat, który kierował oplem, przebywa w szpitalu w Bolesławcu.

Osoby, które jechały busem, są pracownikami jednej z firm w gminie Doruchów.

Na pytanie, co było przyczyną tej tragedii, odpowiedź da prokuratorskie śledztwo.

Wyjeżdżali z Ostrzeszowa w pogodny, niedzielny świt. Jak zawsze, gdy wybierali się w podróż, pożegnali się z bliskimi, mieli plany, nadzieje, perspektywy. Mówili - do zobaczenia, trzymajcie się, niedługo wrócimy...

Wszystkim osobom, które w jakikolwiek sposób zostały dotknięte tą niewyobraźną tragedią, składamy najszersze wyrazy współczucia.

Redakcja

Skuteczna bezspoinowa IZOLACJA NATRYSKOWA

pianami PUR otwarcie i zamknięto komórkowymi

IZOLUJEMY: poddasza, hale przemysłowe, magazyny, budynki inwentarskie, fundamenty, stropy i stropodachy

603 842 573

600 443 818

Przychodnia **PROSMED**
Grabów nad Prosną, ul. Wodna 2A
REJESTRACJA. 62 594 17 60

NEUROLOG

Lek. A. Ambroziak-Kędziarska

Przychodnia **PROSMED**
Grabów nad Prosną, ul. Wodna 2A

DIABETOLOG

GABINET PRYWATNY

dr n. med. Marcin Kosmański

Rejestracja i informacja w godz. 10:00 - 16:00

tel. 62 594 17 60

KUPIĘ KAŻDE AUTO

całe lub uszkodzone

Odbiór własnym transportem!!!

tel. 695 260 850